

Nyhetsbrev från NPCR oktober 2021

Nya KUB-formuläret

Vi har fått frågor om vårt nya 'KUB-formulär' och vill förtydliga vad som gäller. Formuläret kan rapporteras in vid flera olika tillfällen med olika innehåll och samtliga uppgifter sparas i registret. Endast inrapportering vid avslut av aktiv monitorering är obligatorisk.

- *Avslut av aktiv monitorering.*

Formuläret 'Kompletterande utredning före behandling' (KUB) ska användas vid *Avslut av aktiv monitorering*. Inrapporteringen av KUB ska göras av den utredande kliniken som följt patienten under aktiv monitorering och rapporteras efter att den kurativa behandlingen genomförts. RCC kommer att skicka påminnelser till klinikernas inkorgar att fylla i KUB när RP eller RT-formuläret är inrapporterat. De nya RP- och RT-formulären innehåller färre uppgifter, frågorna om undersökningar som ligger till grund för behandlingsbeslutet är flyttade till KUB-formuläret. Dessa uppgifter är viktiga för korrekt registrering av behandling i NPCR.

Formuläret kan dessutom användas av de kliniker som så önskar, för frivillig inrapportering av

- *Ny undersökning/ ny bedömning som leder till nytt behandlingsbeslut*
- *Eftergranskning av PAD.*

Ny undersökning/ ny bedömning som leder till nytt behandlingsbeslut kan till ex användas av behandlande klinik för rapportering av undersökningar som ligger till grund för beslutet att inte genomföra en planerad kurativ behandling, samt när beslut om planerad icke-kurativ behandling ändras till kurativ behandling.

Eftergranskning av PAD. På kliniken kan man välja att rapportera resultaten från eftergranskade PAD när man önskar kontrollera och följa upp eftergranskningar.

Manualen för inrapportörer kommer att uppdateras med texten ovan och publiceras på hemsidan.

I juni gjorde Nationella prostatacancerregistret en del större förändringar i INCA-formulären som du kan läsa mer om i [Nyhetsbrev juni 2021](#)

För NPCR:s styrgrupp

Pär Stattin, ordförande
Karin Hellström, koordinator

Ingela Franck Lissbrant, vice ordförande
Maria Nyberg, registersjuksköterska